
CMTX CMKTX NC Gia Định
NC Thủ

Đức

NC 

Đồng 

Nai

40,151,981 

2/3/2017 Chị Trần Thị Giàn (An Phú Đông) ủng hộ KTX 500,000 40,651,981 

Chị Diệu Đạt ủng hộ KTX 100USD 2,279,000 42,930,981 

Taxi 60,000 42,870,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 42,270,981 

Mua bí đỏ (10kg) 100,000 42,170,981 

6/3/2017 Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T3 500,000 42,670,981 

8/3/2017 Chị Tô Hiền Trinh ủng hộ KTX 1,000,000 43,670,981 

Hành lá (3kg) 15,000 43,655,981 

Taxi 60,000 43,595,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 42,995,981 

Mua bí đỏ (10kg) 100,000 42,895,981 

14/3/2017 Chị Hoàng Điệp ủng hộ KTX 1,000,000 43,895,981 

Taxi 60,000 43,835,981 

Mua thịt (5kg) 300,000 43,535,981 

Mua bí đỏ (5kg) 50,000 43,485,981 

20/3/2017 Anh(chị) Haivt ủng hộ TX 1,000,000 44,485,981 

Mua 1 Máy xay bí (NC bên tam phú) 650,000 43,835,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 43,235,981 

Mua bí đỏ (10kg) 100,000 43,135,981 

Gas (1 bình) 335,000 42,800,981 

Taxi 60,000 42,740,981 

Bổ sung Gas ngày 23/01/17 (1 bình) 311,000 42,429,981 

27/3/2017 Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T4 500,000 42,929,981 

2,000,000 4,779,000 901,000 3,100,000 0 

42,929,981 
6,779,000 4,001,000 
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